

Obec Dolní Bečva

Starosta obce

756 55 Dolní Bečva č.p. 340, Zlínský kraj
telefon 571647166, fax 571647168, mobil 724179039
e-mail: obec@dolnibecva.cz, <http://www.dolnibecva.cz>

Vojkůvka
s.r.o.

Dolní Bečva 336
756 55 Dolní Bečva

Naše značka:

Vyřizuje:
Mana Pavel

Datum: 8.6.2016

Věc: Objednávka

Objednáváme u Vás opravy MK včetně chodníku v obci dle
přiložených rozpočtů. Termín realizace: 8.6.2016-29.7.2016.

S pozdravem

OBEC DOLNÍ BEČVA
756 55

Bc. Pavel M a n a
Starosta obce

8.6.2016
Osobně přenal:



Příloha: Rozpočty MK a chodníku

Bank.spojení: KB Rožnov p/R, č.ú. 3523851/0100, IČO 00303 747,
DIČ CZ 00303 747

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 018
Stavba: OPRAVA CHODNÍKU Dolní Bečva (od Vojkůvky po Jařinovy)

KSO:
Místo: Dolní bečva

Zadavatel:
Obec Dolní Bečva

Uchazeč:
Vojkůvka s.r.o. Dolní Bečva 336 756 55

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ: 27828417
DIČ: CZ27828417
IČ: 27828417
DIČ: CZ27828417

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

417 424,50

DPH základní	Sazba daně	Základ daně
snižena	21,00%	417 424,50
	15,00%	0,00

Výše daně
87 659,15
0,00

Cena s DPH

v CZK

505 083,65



STAVITELNÍ A OBCHODNÍ SPOLEČNOST
756 55 Dolní Bečva 336
IČ: 27828417 DIČ: CZ27828417
Tel.: 775 707 600, E-mail: vojkuvka.pov@vol.cz

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód: 018
Stavba: OPRAVA CHODNÍKU Dolní Bečva (od Vojkúvku po Jařinovy)

Místo: Dolní bečva Datum:
Zadavatel: Obec Dolní Bečva Projektant:
Uchazeč: Vojkúvka s.r.o. Dolní Bečva 336 756 55

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
018	Náklady stavby celkem	417 424,50	505 083,65	
	OPRAVA CHODNIKU Dolni Bečva (od Vojkúvku po Jařinovy)	417 424,50	505 083,65	STA

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

OPRAVA CHODNÍKU Dolní Bečva (od Vojkůvků po Jařinovy)

KSO:

Místo:

Dolní Bečva

Zadavatel:

Obec Dolní Bečva

Uchazeč:

Vojkůvka s.r.o.

Dolní Bečva 336

756 55

Projektant:

Vojkůvka s.r.o.

Dolní Bečva 336

756 55

Poznámka:

Cena bez DPH

417 424,50

DPH základní
snižovaná

Základ daně
417 424,50
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
87 659,15
0,00

Cena s DPH

V CZK

505 083,65



VOJKŮVKA
s.r.o.

STAVEBNÍ A OBCHODNÍ SPOLEČNOST
756 55 Dolní Bečva 336

IČ: 27828417 DIČ: CZ27828417
Tel.: 775 707 600 e-mail: vojkuvka.petr@gmail.com

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OPRAVA CHODNÍKU Dolní Bečva (od Vojkúvků po Jařinovy)

Místo:

Dolní Bečva

Zadavatel:

Obec Dolní Bečva

Uchazeč:

Vojkúvka s.r.o.

Datum:

Projektant:

Kód dílu – Popis

Dolní Bečva 336

756 55

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	
HSV - HSV	417 424,50
A - ZEMNÍ PRÁCE, DEMOLICE	87 180,50
B - CHODNÍK	318 364,00
C - STAVENIŠTNÍ PŘESUN HMOT	10 880,00
D - OSTATNÍ	1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OPRAVA CHODNÍKU Dolní Bečva (od Vojkůvků po Jařinovy)

Místo:

Dolní Bečva

Zadavatel:

Obec Dolní Bečva

Uchazeč:

Vojkůvka s.r.o.

756 55

Datum:

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

417 424,50

D HSV

HSV

417 424,50

ZEMNÍ PRÁCE, DEMOLICE

87 180,50

1	K	919735111	Řezání stávajícího živého krytu hl do 50 mm	m	280,000	50,00	14 000,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Řezání stávajícího živého krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm					
	VV							

2	K	919735112	Řezání stávajícího živého krytu hl do 100 mm	m	0,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Řezání stávajícího živého krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm			60,00		

3	K	113154113	Frezování živého krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	0,000	35,00	0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Frezování živého podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 50 mm					
	VV				0,000			

38	K	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živých tl 100 mm	m2	28,000	65,00	1 820,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 živých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm					
	VV		(1,7+0,5+0,5)*0,4		0,000			

5	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	337,000	18,00	6 066,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěši, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěši s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kamenných dlaždic, desek nebo tvarovek					
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			

6	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	280,000	35,00	9 800,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých					
	VV				0,000			

7	K	113107162	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	337,000	68,00	22 916,00	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
-	PP		Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm					
	VV							
	VV							
17	K	132201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	21,000	125,00	2 625,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopu na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3					
	VV							
18	K	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	35,500	42,00	1 491,00	CS ÚRS 2014 01
	PP							
	VV				0,000			
	VV				0,000			
12	K	997211521	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km	t	355,000	55,00	19 525,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot vybouraných hmot se složením a hrubým urovňáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodí, na vzdálenost do 1 km					
13	K	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	355,000	9,00	3 195,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot vybouraných hmot se složením a hrubým urovňáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodí, na vzdálenost. Příplatek k ceně za každý další 1 km přes 1 km					
	VV				0,000			
14	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	6,600	60,00	396,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů					
	VV				0,000			
15	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva a zeminy na skládce (skládkovné)	t	28,900	25,00	722,50	CS ÚRS 2013 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva					
	VV				0,000			
16	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	28,900	160,00	4 624,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového					
318 364,00								
CHODNÍK								
18	K	181102302	Úprava pláně v zářezích se zhutněním	m2	337,000	12,00	4 044,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Úprava pláně na stavbách dálnic v zářezích mimo skalních se zhutněním					
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
19	K	564211111	Podklad nebo podsyp ze šterkopisku šp tl 50 mm pod obruby	m2	70,000	25,00	1 750,00	CS ÚRS 2014 01
	PP							
20	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	12,800	2 180,00	27 904,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 12/15					
	VV				0,000			
22	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	280,000	170,00	47 600,00	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zařízením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tl. C 17/15, do lože z betonu prostého téže značky					
	WV				0,000			
21	K	916131213	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	kus	55,000	98,00	5 390,00	CS ÚRS 2013 02
	PP							
23	M	592174690	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	207,000	93,00	19 251,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční Standard 100 x 15 x 25					
24	M	592174900	obrubník betonový silniční přečáhový 100x10x25 cm	kus	18,000	265,00	5 130,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		obrubníky betonové a železobetonové chodníkové ABO. 2-15 100 x 15 x 25					
	WV				0,000			
39	K	564811111	Podklad ze šterkodrtě ŠD 4-8 ložná vrstva tl. 50 mm	m2	337,000	48,00	16 176,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhuštění, po zhuštění tl. 50 mm					
	WV				0,000			
	WV				0,000			
25	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD do tl. 10 mm	m2	337,000	65,00	21 905,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhuštění, po zhuštění tl. 150 mm					
	WV				0,000			
	WV				0,000			
	WV				0,000			
26	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl. 60 +80 mm	m2	337,000	160,00	53 920,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2					
	WV							
	WV							
	WV							
	WV							
27	M	592453080	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	249,000	128,00	31 872,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrolisovaná BEST standardní povrch (uzavřený hladký povrch) provedení: přírodní tvarové jednoduchá dlažba KLASIKO 20 x 10 x 6					
	WV							
28	M	592452670	dlažba BEST-KLASIKO pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	2,800	365,00	1 022,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrolisovaná BEST standardní povrch (uzavřený hladký povrch) provedení: červená, hnědá, okrová, antracit tvarové jednoduchá dlažba KLASIKO pro nevidomé 20 x 10 x 6					
	WV							
27	M	592453080	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	88,000	165,00	31 872,00	CS ÚRS 2013 01
	PP							
	WV							
30	K	567122114	Podklad ze směsi strmeléného cementem SC C 8/10 (KSC I) tl. 150 mm	m2	88,000	380,00	33 440,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Podklad z kameniva zpevněného cementem bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhuštěním KSC I, po zhuštění tl. 150 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m ²	m ²	0,000	14,00	0,00	CS ÚRS 2013 01
PP			Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m ²					
32	K	863175111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo DvS) tl. 100 mm š. do 3 m	t	5,200	4 200,00	21 840,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - DvS) s rozprostřením a zhuštěním v pruhu šířky do 3 m, po zhuštění tl. 100 mm					
33	K	599141111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (A85) tl. 30 mm š. do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m ²	0,000	460,00	0,00	CS ÚRS 2013 01
PP			Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (A85) s rozprostřením a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tl. 1, po zhuštění tl. 50 mm					
34	K	599141111	Výplňová pracovní spára živičnou zátlivkou tl. 10 mm na kloubku 50 mm	m	250,000	45,00	12 600,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Výplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živičnou zátlivkou					
W					0,000			
D	C		STAVENIŠTNÍ PŘESUN HMOT				10 880,00	
35	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	128,000	85,00	10 880,00	CS ÚRS 2013 01
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
D	D		OSTATNÍ				1 000,00	
37	K	030001000	Zařízení staveniště	KČ	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště					



STAVITELNÍ A OBCHODNÍ SPOLEČNOST
s.r.o.

250 55 Dolní Bělva 336

IČ: 27828417 DIČ: CZ27828417

Tel: 775 707 600 E-mail: vojkova@petr@gmail.com

Rozpočet prací

Stavba : Místní komunikace Bilův dvůr na parcele č.p.2656

JKSO :

Objednavatel :

Vojkůvka s.r.o.

Zhotovitel :

Dolní Bečva 336

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	10

Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

1	001	121101103	Sejmutí omítky s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	58,800	61,00	3 586,80
2	001	167101102	Nakládání výkopku nad 100 m3 hornin tř.1 až 4	m3	58,800	58,50	3 439,80
3	001	122 20-1102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	263,600	165,00	43 494,00
4	001	122 20-1109	Příplatek za leplivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	120,000	12,00	1 440,00
5	001	161 10-1101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	263,600	15,00	3 954,00
6	001	162 70-1105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	263,600	86,00	22 669,60
7	001	979 09-7115	Poplatek za skládku - ostatní zemina	t	395,400	0,00	0,00
8	001	171201201	Uložení sypání na skládku	m3	263,600	14,00	3 690,40
9	001	181101102	Úprava pláně v zářezích v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	588,000	12,00	7 056,00

1 Zemní práce

10	221	564411111	Podklad nebo podsyp kamenivem 0-64 tl.200mm se zhutněním	m2	588,000	128,00	75 264,00
11	221	564851111	Podklad ze reciklátu 100 mm se zhutněním	m2	588,000	65,00	38 220,00

5 Komunikace

12	221	979084216	Ostatní konstrukce a práce-bourání	t	395,400	0,00	0,00
----	-----	-----------	------------------------------------	---	---------	------	------

Celkem bez DPH

DPH 21%

Cena celkem s 21% DPH

202 814,60

42 591,-

245 405,60,-

Rozpočet prací

Stavba : Místní komunikace -Holubcovi

JKSO :

Objednavatel :
Zhotovitel : **Vojkůvka s.r.o.**
Dolní Bečva 336

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis.	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	10

Práce a dodávky HSV

5 Komunikace

6	221	564411111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	t	24,000	3 150,00	75 600,00
5	221	564861111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl 1 tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	780,000	235,00	183 300,00

5 Komunikace

4	221	979084216	Vodorovná doprava živice	t	165,000	48,00	7 920,00
9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				0,00

Celkem bez DPH

266 820,00

Celkem s 21% DPH

322 852,-

Rozpočet prací

Stavba : Místní komunikace -Geburkova

Objednavatel :
Zhotovitel : **Vojkůvka s.r.o.**
Dolní Bečva 336

JKSO :

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	10

Práce a dodávky HSV

5 Komunikace

6	221	564411111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	t	12,000	3 150,00	37 800,00
5	221	564861111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	270,000	235,00	63 450,00

5 Komunikace

4	221	979084216	Vodorovná doprava živice	t	45,000	48,00	2 160,00
---	-----	-----------	--------------------------	---	--------	-------	----------

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

0,00

Celkem bez DPH

103 410,00

Celkem s 21% DPH

125 126,-

Rozpočet prací

Stavba : Místní komunikace u Švihlů-Prumyslový areál- 2. část

Objednavatel :
Zhotovitel : **Vojkůvka s.r.o.**
Dolní Bečva 336

JKSO :

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	10

Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce							
1	001	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	58,000	61,00	3,538,00
2	001	167101102	Nakládání výkopku nad 100 m3 hornin tř1 až 4	m3	58,000	58,50	3,393,00
3	001	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	58,000	16,80	974,40
7	001	181101102	Úprava pláně v zářezích v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	120,000	10,60	1,272,00

5 Komunikace							
6	221	564411111	Podklad nebo podsyp ze stuskového štěrku tl 50 mm-reciklát	m2	120,000	45,00	5,400,00
5	221	564861111	Podklad ze štěrku tl 200 mm se zhutněním	m2	120,000	185,00	22,200,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							
4	221	979084216	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu do 5 km (103,95t)	t	104,000	48,00	4,992,00
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							0,00

Celkem bez DPH

41 769,40

Celkem s 21% DPH

50 541kč

Rozpočet prací

Stavba : Místní komunikace -Propojení živice od sportovního areálu k cyklostezce

Objednavatel :
Zhotovitel :
Vojkůvka s.r.o.
Dolní Bečva 336

JKSO :

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	10

Práce a dodávky HSV

5 Komunikace

6	221	564411111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	t	27,000	3 150,00	85 050,00
5	221	564861111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tl 11 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	545,500	235,00	128 192,50
							202x2,7m

5 Komunikace

4	221	979084216	Vodorovná doprava živice	t	95,180	48,00	4 568,64
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání						0,00

Celkem bez DPH

Celkem s 21% DPH

217 811,14

263 554,30,-

